Theodericus Buc maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Henrici Steewech' hereditarium censum quatuor (dg: lib) librarum monete solvendum hereditarie #mediatim# Lambertii martiris et mediatim purificationis de domo et area Henrici filii quondam Johannis die Rike de Ghestel prope Herlaer sita in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem quondam Walteri Bierman ex uno et inter hereditatem Rodolphi Pulslauer ex alio quem censum Jacobus dictus Cop filius quondam Arnoldi Govijen erga Theodericum filium quondam Theoderici s[ervie]ntis Andree Valant acquisiverat emendo prout in litteris et quem censum (dg: nunc ad) sibi et dicte Jutte de morte quondam Cristine relicte dicti quondam Jacobi (dg: Govij) dicti Cop #(dg: Govij)# matris olim dicte Jutte

successione advolutum et sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Hille dicte Osman (dg: .) relicte quondam (dg: A) Johannis Alarts soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Jacobi filii quondam Arnoldi Govij (dg: deponere) et quondam Cristine deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 632v 09 do 11-12-1393.

Arnoldus Avemari, voor zich en zijn vrouw Aleijdis, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen, die waren van Walramus zvw heer Johannes van Berghem ridder.

Arnoldus Avemari pro se et Aleijde sua uxore omnes vendiciones (dg: ven) [et] alienaciones factas cum bonis #quibuscumque# que fuerant Walrami filii quondam (dg: J) domini Johannis de Ber[c]hem militis quocumque sitis calumpniavit. Testes (dg: datum supra) testes Lijsscap et Gestel datum supra.

BP 1179 p 632v 10 do 11-12-1393.

Nijcholaus zvw Everardus van Heze verkocht aan Willelmus zvw Wellinus Loijer de helft in 2 morgen land, in Rosmalen, achter de plaats gnd Heze, tussen Johannes van ...men enerzijds en kvw Gerardus van Herlaer anderzijds, deze helft belast met een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment aan Cristianus zvw Albertus van den Berghe bakker, waterlaten en zegedijken.

Nijcholaus filius quondam Everardi de Heze (dg: unum iuger) #medietatem ad se spectantem in duobus iugeribus# terre sitis in parochia de Roesmalen retro locum dictum Heze inter hereditatem Johannis de ...men ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi de Herlaer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo (dg: Lo) filio quondam Wellini Loijer promittens (dg: wa) super warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XX solidorum communis pagamenti Cristiano filio quondam Alberti van den Berghe pistori ex dicta medietate de jure solvendo et aqueductibus et Zeghediken ad hanc (dg: de) medietatem de jure spectantibus. Testes datum supra.